ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О А .  O f  -

г. Г розный

О переименовании государственного автономного учреяедения
«Республиканский юношеский ансамбль танца

«Башлам» им. X. Алиева»

1. Переименовать государственное автономное учреждение «Республиканский
юношеский ансамбль танца «Башлам» им. X. Алиева» в государственное
автономное учреждение «Государственный юношеский ансамбль танца
«Башлам» им. X. Алиева» (далее -  Учреждение).

2. Внести в перечень учреждений и предприятий, подведомственных
Министерству культуры Чеченской Республики, утвержденный распоряжением
Правительства Чеченской Республики от 25 января 2019 года № 17-р
«О переименовании образовательных учреждений и утверждении перечня
учреждений и предприятий, подведомственных Министерству культуры
Чеченской Республики» (в редакции распоряжений Правительства Чеченской
Республики от 20 декабря 2019 года № 435-р и от 6 апреля 2020 года № 160-р),
изменение, изложив позицию 13 в следующей редакции:

«13. Государственное автономное учреждение «Государственный
юношеский ансамбль танца «Башлам» им. X. Алиева».».

3. Министерству культуры Чеченской Республики осуществить все
необходимые организационно-правовые мероприятия, связанные с переименованием
Учреждения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
замести Правительства Чеченской Республики Усмаева. В.А.

Предсе М.М. Хучиев

VWvOI'OTO/IVIuk - 2020\]‘icnopic*<NHn 11[ышгтелксга*\06.26 0  исреим-ими (Uauu»u)J 164)—(M.docx